
Město Břeclav
""111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

S00RP00FTXLS ~~

~

Sp.zn.: MUBR-S: 13987/2011
MUBR: 13996/2011
Vyřizuje: Z.Baková
tel.: 519 311 304., mobil 731 428 257
e-mail: zdenka.bakova@breclav.org
fax: 519326363
V Břeclavi, dne 24.2.2011

Anna Nešporová
Celnice-středisko služeb 1214
69141 Břeclav-Poštorná

ROZHODNUTÍ O PŘIDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Na základě závěrečné zprávy ze dne 15.2.2011 čj. MUBR 13892/2011 vypracované
hodnotící komisí a v souladu s ustanovením článku 3. odst. 2 písmob) Směrnice rady města Břeclav
č. 3/2009, kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, rozhodla
Rada města Břeclavi na své 8. schůzi konané dne 23.2.2011 o přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na službu:

"Zajištění občerstvení na 12.reprezentačním plese města Bieclavi"

spočívající v kompletním zajištění vítacího přípitku při vstupu účastníků, včetně obsluhy, v přípravě
a podání studeného a teplého občerstvení v podobě švédského stolu a v zajištění průběžného
doplňování a obsluhy při podávání občerstvení, u níž předpokládaná hodnota předmětu veřejné
zakázky činí 114.000 Kč vČ.DPH uchazeči

Anna Nešporová, Celnice-středisko služeb 1214, Břeclav -Poštorná.

MUDr.
starosta

~ M~STOeAECLAV

7


